
Preliminär balansräkning 

SVENSK FÖRENING FÖR SEXOLOGI 
802488-8623 

 
Räkenskapsår: 2023-01-01-2023-12-31 
Avser perioden: 2023-01-01-2023-12-31 
 
 
 
    

 

 Vid 
periodens 
början 

Förändring Vid  
periodens  
slut 

    
TILLGÅNGAR    

Omsättningstillgångar  
Övriga omsättningstillgångar 
Kassa och bank 
 
Summa övriga omsättningstillgångar 
 

153264,19 

153264,19 

153264,19 

 

 

– 127239,56 

– 127239,56 

– 127239,56 

26024,63 

26024,63 

26024,63 

 

Summa omsättningstillgångar  153264,19 

 

– 127239,56 26024,63 

SUMMA TILLGÅNGAR    

 
 
EGET KAPITAL OCH SKULDER 

   

    
Eget kapital 
Insättningar el uttag under året 
Årets resultat 
 
Summa eget kapital 

 

 

26024,63 

  

 
 
Kortfristiga skulder 
Övriga skulder 
Summa kortfristiga skulder 
 
 
 
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 

   



 
 
 
    

    

BERÄKNAT RESULTAT    

 


